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دبیر هیات فوتبال خراسان شمالی:

تیم فوتبال اترک در بجنورد 
ماندنی شد

طی روزهای گذشته توسط راهداران انجام شد؛

برف روبی بیش از ۲ هزار 
 کیلومتر از راه های 

خراسان شمالی



طی روزهای گذشته توسط راهداران انجام شد؛

برف روبی بیش از ۲ هزار کیلومتر از 
راه های خراسان شمالی

۲ هـزار و ۲۶۲ کیلومتـر از راه هـای اصلی و روسـتایی 
خراسـان شـمالی طی روزهای گذشـته ) ۴ تا ۸ بهمن( 

توسـط راهداران اسـتان برف روبی شـد.
بـه گـزارش اتفاقیه، مدیر ایـن اداره کل گفـت: ۲ هزار 
و ۲۶۲ کیلومتـر از راه های اصلی و روسـتایی خراسـان 
شـمالی طـی ۵ روز گذشـته ) ۴ تا ۸ بهمـن( و مصرف 
هـزار و ۵۲۰ تـن توسـط راهـداران اسـتان بـرف روبی 

. شد
محمد مشـتری با اشـاره به فعالیت ۲۴۰ راهدار و ۱۷۴ 
دسـتگاه ماشـین آلات در این مدت افـزود: ۱۷۷ راهدار 
بـا بـه کارگیـری ۱۳۴ دسـتگاه ماشـین آلات راهداری 
و هـزار و ۲۶۲ تـن شـن و نمـک بـه برف روبـی و یخ 

زدایـی در محورهـای اصلی اقدام کـرده اند. 
وی اظهارکـرد: ۸۳۰ کیلومتـر از محورهـای روسـتایی 
نیـز بـا بـه کارگیـری ۶۳ راهدار و ۴۰ دسـتگاه ماشـین 
آلات و مصـرف ۲۵۸ تـن شـن و نمـک بـرف روبـی و 

یـخ زدایی شـده اسـت. 
وی ادامـه داد: بیشـترین عملیـات برف روبـی طی این 
مـدت در محورهـای بجنـورد - آشـخانه )گردنـه امین 

الله( و بجنـورد - اسـفراین )گردنه اسـدلی( اجرا شـد.
ایـن مسـئول توصیـه کـرد: کاربـران جـاده ای بـرای 
مطلع شـدن از آخریـن وضعیت محورهـای مواصلاتی 
و شـرایط جـوی قبـل از سـفر با سـامانه گویـای ۱۴۱ 

مرکـز مدیریـت راه هـا تمـاس بگیرند.

دبیر هیات فوتبال خراسان شمالی:

تیم فوتبال اترک در بجنورد 
ماندنی شد

دبیـر هیـات فوتبـال خراسـان شـمالی گفـت: مجـوز 
فـروش امتیـاز تیـم فوتبـال اتـرک بجنـورد بـه خـارج 
از اسـتان صـادر نمی  شـود و ایـن تیم دسـته دومی در 

ایـن خطـه مـی ماند.
بـه گـزارش اتفاقیـه بـه نقـل از ایرنـا محمد شـاهدی 
در واکنـش بـه خبرهایـی مبنـی بر فـروش امتیـاز تیم 
اتـرک بجنـورد، اظهـار کـرد: سـهمیه این تیـم متعلق 
بـه مـردم خراسـان شـمالی اسـت و هیـات فوتبـال 
اسـتان هیچـگاه مجوز فـروش امتیاز اتـرک را به خارج 

اسـتان نخواهـد داد.
وی افـزود: تیـم فوتبـال اتـرک بجنـورد یـک فرصـت 
طلایی برای شـکوفایی اسـتعدادهای فوتبالی خراسـان 
شـمالی اسـت و این ظرفیـت را از دسـت نخواهیم داد.

شـاهدی ادامه داد: گرچه شـنیده می شـود مالک اترک 
بجنـورد امتیـاز ایـن تیـم را به اسـتانی دیگـر واگذار و 
نـام آن بـه »سـتارگان اتـرک« تغییـر پیدا کرده اسـت 
امـا هیـات فوتبال مجـوز این کار را صـادر نخواهد کرد 
بـه گونـه ای که اکنـون تمامی بازی های ایـن تیم در 

بجنـورد برگزار می شـود.
دبیـر هیـات فوتبال خراسـان شـمالی خاطرنشـان کرد: 
ایـن تیـم با مشـکلات متعددی همچون عـدم پرداخت 
مطالبـات بازیکنـان مواجه اسـت و بـرای رهایی از این 

بحـران نیازمند حمایت مسـوولان و صنایع اسـت.
وی تصریـح کـرد: بارهـا نشسـت هایـی بـا مدیـران 
صنایع اسـتان داشـته ایـم اما تاکنون حمایتی از سـوی 

آنهـا انجام نشـده اسـت.

 مدیرکل نوسازی مدارس خراسان شمالی 
گفت: طی دهه فجر سال جاری ۱۱ پروژه 
آموزشــی با ۲۹ کلاس درس و ۲ هزار و 
۱۰۰ مترمربــع زیربنا و مجموع اعتبارات 
۲۰ میلیــارد و ۸۰۰ میلیــون تومــان به 

بهره برداری خواهد رسید.
امین فلاح روز دوشنبه در نشست خبری 
اظهار کرد: ســرانه فضای آموزشــی در 
وضعیت اســتاندارد حــدود ۸.۴ مترمربع 
است که تنها ۲ استان در کشور به لحاظ 
میانگین فضای در اختیار دانش آموزان در 

وضعیت سبز قرار دارند.
وی با بیان اینکه ســرانه فضای آموزشی 
در خراســان شــمالی ۵.۷ مترمربع و در 
کشور ۵.۲ مترمربع است خاطرنشان کرد: 
این استان در این شاخص در جایگاه ۱۷ 
استان های کشــور قرار دارد و استان در 
طبقه بندی های وضعیت سرانه آموزشی 

در وضعیت زرد قرار گرفته است.
وی افزود: بدترین وضعیت سرانه آموزشی 
خراسان شــمالی مربوط به مرکز استان 
اســت به طوری که این رقم در این شهر 
۴.۸ مترمربع به ازای هر دانش آموز است، 
البته هر دانش آموز در شهرستان های بام 

و صفی آباد ۸.۹۶ مترمربع در اختیار دارد 
که این شهرســتان در وضعیت استاندارد 

فضای آموزشی قرار دارد.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
خراســان شــمالی گفت: ســرانه فضای 
آموزشــی در استان با اقدامات انجام شده 
در دولــت ســیزدهم از ۵.۲۸ مترمربع به 
۵.۷۲ مترمربع ارتقا یافته اســت و اکنون 
۸۲ پروژه آموزشــی با ۸۶ هــزار و ۱۸۳ 

مترمربع در دســت اجرا اســت که گامی 
موثر برای ارتقای این شاخص است.

وی با اشــاره به وضعیت استان به لحاظ 
تراکم فضای آموزشی گفت: کلاس های 
درس در اســتان به طور میانگین ۲۱ نفر 
دانش آمــوز دارند که بهترین وضعیت در 
این زمینه در شهرســتان بام و صفی آباد 
با ۱۱ دانش آموز است و بیشترین تراکم 
دانش آموزان هم مربوط به بجنورد با ۲۹ 

دانش آموز در هر کلاس درس است.
فلاح در بخش دیگر سخنان خود درباره 
وضعیت مقاوم سازی مدارس استان گفت: 
۱۱.۲ درصــد از مدارس اســتان نیازمند 
مقاوم سازی و یا تخریب و بازسازی است 
و در این زمینه در رتبه ۱۰ اســتان های 
کشور قرار دارد و در کشور ۱۹.۵ درصد از 
مدارس نیازمند مقاوم سازی و یا تخریب 

و بازسازی است.
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دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان 
ایفای تکالیــف قانونی  نســبت به عدم 
بانــک ها در خصوص اعطاء تســهیلات 
ازدواج و فرزندآوری در راســتای اجرای 
مقررات»قانون حمایت از خانواده و جوانی 

جمعیت« به مدیران بانکی هشدار داد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی 
دادگستری کل خراسان شمالی، دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان در»نشست 
فوق العــاده کارگروه اســتانی نظارت و 
با محوریت  پیگیری حقوق عامه«-کــه 
بررســی وضعیــت پرداخت تســهیلات 
ازدواج و فرزنــد آوری با حضور مدیران یا 
نمایندگان بانک های استان در دادسرای 
عمومی و انقلاب بجنورد برگزار شــد-از 
عدم اجرای دقیــق آن بخش از مقررات 
الزام آور از سوی بانک های عامل، ناظر 
به تکالیــف پیش بینی شــده و ابلاغی 
بــه بانک ها موضوع قانــون »حمایت از 

خانواده و جوانی جمعیت«انتقاد کرد.
ســید جواد ایلالــی اظهار کــرد: اعطاء 
تسهیلات مربوط به ازدواج و فرزندآوری 
یکی از تکالیف قانونی و از جمله تعهدات 
الزام آور بانک ها است و با این وصف باید 
این مقرره قانونی هر چه سریعتر اجرایی 

شــود و گرنه با وجود موانع و محدودیت 
های ناشــی از آن، در روند اجرای کلیات 
مقــررات مرتبــط با »قانــون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت« و نتیجتاً تحقق 
اهداف موردنظر اختلالات بســیار جدی 

ایجاد خواهد شد.
وی تصریح کرد: ایفای نقش یاد شــده و 
تحقق این قســم از کارکــرد بانک ها بر 
اساس مبانی قانونی ذکر شده، در صورت 

اجرایی شــدن می توانــد بعنوان یکی از 
مؤلفه هــای اساســی و از جمله عوامل 
زمینه ســاز جوانی جمعیت و اســتحکام 
مبانــی خانــواده و به یــک اعتبار عامل 
انگیزشــی در فرزندآوری به شــمار رود 
لذا اهتمام جدی نســبت به آن از اهمیت 

مضاعف و دوچندان برخوردار است.
مدعی العمــوم گفت:به دلالت داده های 
آماری متأســفانه وضعیــت بانک ها چه 

در ســطوح ملی و چه در مقیاس استانی 
در حــوزه پرداخت تســهیلات ازدواج و 
فرزنــدآوری چندان مناســب و مســاعد 
نیســت و این امر موجــب تضییع حقوق 
افــراد و اتلاف وقت و زمان می شــود و 
تداوم آن نارضایتی بیش از پیش مردم را 

در پی خواهد داشت.
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان 
بنیادین بودن و آینــده نگری را از جمله 
از  کارویژه های اصلی »قانــون حمایت 
خانــواده و جوانی جمعیت« دانســت و با 
اشــاره به جمعیت بالای ســالخورده در 
کشور گفت: اگر تدابیر لازم اتخاذ نشود و 
اقدامات لازم صورت نگیرد قطعاً در دهه 
های بعدی با معضلی به نام پیری جمعیت 
مواجه خواهیم بود.ســید جواد ایلالی در 
پایان با اشاره به تکالیف و وظایف دستگاه 
های مختلف در مســیر اجرای قانون یاد 
شــده افزود: وظایف و تکالیف دســتگاه 
های اجرایی در این زمینه کاملًا احصاء و 
مشخص شده و دادستان به عنوان مدعی 
العموم با مدیران و مسؤولانی که از ایفای 
وظایــف خود تخطی و یــا مرتکب ترک 
فعل گردیده اند، مطابق قوانین موضوعه 

برخورد خواهد کرد.

هشدار مدعی العموم به مدیران بانکی: 

اعطاء تسهیلات مربوط به ازدواج و فرزندآوری یکی از تکالیف قانونی بانک ها است

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رائ شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۷۴۸۴ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۴۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۳ هیات به شماره کلاسه ۶۵۶_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی حسین زاده فرزند رضاقلی بشماره شناسنامه 
۹۴۱ در چهار دانگ مشاع از ششدانگ و آقای علیرضا  حسین زاده فرزند رضاقلی به میزان ۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۱۴۲.۳۸ متر مربع از پلاک ۵۱۱ 
فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در اراضی ینگه قلعه بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی خود متقاضیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۰                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۵

شناسه آگهی:۱۶۵۴۱۷۲
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

گروه خبر/ شاهمرادی 
Sea_love_62@yahoo.com

اتفاقیه / نازلی حیدرزاده
baran.bahari477@gmail.com



اتفاقیه/یزدان پناه
رییس سازمان جهادکشاورزی خراسان شمالی گفت:  ۱۳۷ 
طرح بخش کشــاورزی در این اســتان با هزینه کرد سه 
هزار و ۳۵۸ میلیارد ریال اعتبار آماده بهره برداری اســت 

که در دهه مبارک فجر افتتاح می شود.
محمد محمدزاده روز دوشنبه در نشست خبری با اصحاب 
رســانه  اظهار کرد: از مجموع این طــرح ها ۱۱۹ طرح 
مربوط به حوزه آب و خــاک، پنح طرح در حوزه باغبانی 
و گلخانــه، پنج طرح در حــوزه دام و مابقی نیز در بخش 
های صنایع تبدیلی و تکمیلی، منابع طبیعی و آبخیزداری، 

دامپزشکی، طیور و امور عشایر است.
وی بــر اهمیت طرح های آب و خاک تاکید کرد و افزود: 
اینک ۸۹ درصد طرح ها در حوزه آب و خاک اســت تا به 

بهره وری درستی در این بخش دست یافت.
رییس سازمان جهادکشــاورزی خراسان شمالی گفت: از 
مجموع اعتباراتی که برای طرح ها هزینه شده است ۳۷۱ 
میلیارد و ۸۴۷ میلیون ریال مربوط به تســهیلات بانکی،  
یکهزار و ۳۵۳ میلیارد ریــال اعتبارات ملی، ۳۱۹ میلیارد 
ریال اعتبارات استانی و یکهزار و ۳۱۳ میلیارد ریال مربوط 
به خودیاری مشارکت مردمی و آورده شخصی بوده است.

وی با بیان اینکه با بهره برداری این طرح ها برای یکهزار 
و ۳۵۷ نفر شغل ایجاد شــده است افزود: از مجموع این 

میزان ۹۶۳ شــغل به صورت مستقیم و ۳۹۴ شغل نیز به 
صورت غیر مستقیم ایجاد شده است.

صدور سند ۱۰۷ هزار هکتار اراضی کشاورزی
رییس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی در بخش 
دیگری از ســخنانش گفت: ۱۰۷ هــزار و ۲۷۱ هکتار از 
اراضی کشاورزی معادل ۲۷ درصد کل بخش کشاورزی 

این استان سنددار شد.
محمدزاده اظهار کرد: خراســان شمالی دارای ۳۹۳ هزار 
هکتار عرصه کشاورزی است که تاکنون برای هشت هزار 

و ۳۶۱ قطعه از این اراضی سند صادر شده است.

وی افــزود: صدور ســند در مرحلــه اول نیازمند اجرای 
طرح کاداســتر است که به نوعی باید مرز بین زمین های 
کشاورزان مشخص و حد نگاری شود که در این خصوص 
نیز تاکنون ۲۷۰ هزار هکتار نقشــه کاداســتر تهیه شده 

است.
رییس سازمان جهاد کشــاورزی خراسان شمالی تصریح 
کرد: صدور سند کشاورزی از سال ۱۳۱۰ شروع شده بود 
اما به دلایل مشکلات مختلف از جمله نبود امکانات فنی 
و مشکلات محقق نشد و دولت ســیزدهم برنامه ریزی 

کرده است که این مهم را ۱۰۰ درصد اجرایی کند.

وی افزود: در اجرای طرح سند دار کردن اراضی کشاورزی 
بعضا با مشکلاتی از جمله اختلافات ملکی مردم با دولت 
مواجه بوده ایم که در این راستا در دولت سیزدهم اقدامات 

خوبی برای انجام شد.
ایزانلو تصریح کرد: ۱۰۰ درصد پلاک های ثبتی مشمول 
رفــع تداخلات اجرای مقررات مــوازی در حوضه اراضی 
این اســتان تعیین تکلیف شد که دومین استان در کشور 

هستیم که پروژه رفع تداخلات را به سر انجام رساندیم.
وی اظهار کرد: بعد از اجرای پــروژه رفع تداخلات، گام 
بعدی اجــرای طرح حدنــگاری و صدور اســناد اراضی 
کشــاورزی اســت که امیدواریم با تثبیت مالکیت دولت 
و مردم بر اراضی و کاهــش اختلافات ملکی بر افزایش 

درصد صدور اسناد کشاورزی تاثیر مثبت گذاشته شود.
رییس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی تعداد کل 
پلاک های ثبتی استان را یک هزار و ۸۷۴ پلاک عنوان 
کرد و افزود: یک هزار و ۳۶ پلاک، مشــمول اجرای رفع 

تداخلات بود.
محمدزاده همچنین بر تجمیع اراضی کشــاورزی استان 
تاکید کرد و گفت: با قانون ارث قطعات کشــاورزی این 
خطه که خرده مالکی نیز اســت کوچک تر می شود که 
این سازمان تلاش می کند با اجرای طرح تجمیع جلوی 

خرد شدن اراضی را بگیرد.

حضــرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی 
صبحروز )دوشنبه( از نمایشگاه توانمندی های تولید داخل 
که در محل حسینیه امام خمینی)ره( برپا شده بود، بازدید 

کردند.
مهم ترین ویژگی نمایشگاه امسال، تولید داخل با محوریت 

شرکت های دانش بنیان و زنجیره تامین تولید بود.
در این نمایشگاه شــرکت های دانش بنیان در بخش های 
»انــرژی«، »صنعــت نفــت و پتروشــیمی«، »صنایع 

خودروســازی«، »معــدن و صنایع معدنــی و فلزی«، 
»ارتباطــات و فنــاوری اطلاعات و ســاخت ماهواره«، 
»صنایع غذایی و کشــاورزی«، »تجهیزات پزشــکی«، 
»صنایع دســتی«، »حمل و نقل هوایی، دریایی، ریلی و 
زمینی«، »صنایع نســاجی« و »مسکن و لوازم خانگی« 
آخرین دســتاوردها و تولیدات خود را به نمایش گذاشته 

بودند.
توانمندی هــای شــرکت های دانش بنیــان در طراحی و 

ســاخت تجهیزات صنایع حفاری چاه های نفت و صنعت 
پتروشــیمی و کاتالیســت ها یکــی از بخش هــای این 

نمایشگاه بود.
شــرکت های دانش بنیانِ فعال در حوزه بــرق و نیروگاه 
نیز دســتاوردها و توانمندی های خود را در این نمایشگاه 

عرضه کرده بودند.
در این نمایشــگاه هم چنین خودروها و موتورسیکلت های 
برقی وشــارژرهای آنها و موتورهای بهینه ســازی شده 

خودرو با مصرف پایین ارائه شده بود.
برنامه ریزی هــای انجام شــده برای دانش بنیان شــدن 
شرکت های بزرگ صنعتی و هم چنین فعالیت شرکت های 
دانش بنیان نیز در بخش های مختلف در این نمایشــگاه 

توضیح داده شد.
صنعت فولاد و توانمندی های شرکت های دانش بنیان در 
این بخش و هم چنیــن در بخش صنایع معدنی هم چون 

مس بخش دیگری از این نمایشگاه بود.

بهره برداری از 137 طرح بخش کشاورزی در دهه مبارک فجر

بازدید رهبر معظم انقلاب از نمایشگاه توانمندی های تولید داخل 
اخبار
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آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۱۰۰۷۶۷ ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له رقیه کهنسال قوری 
دربند و محکوم علیه رضا قربانعلی زاده مطالبه مهریه که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر 
: مشــخصات: ملک به آدرس بجنورد - کلاته محمد علي پهلوان - خ رجاني - کوچه رجاني ۷ - ســمت راست پ ۱ 
) یوتي ام اي ۵۲۸۳۴۵.۹۳ و ان ۴۱۵۰۵۶۱.۷۹ متر( بازدید بعمل آورده و پس از بررســي مدارک و مســتندات نظریه 
کارشناســي بشرح ذیل تقدیم میگردد. محل وقوع ملک کلاته محمد علي پهلوان داراي مشخصات عرصه به مساحت 
۲۰۰ متر مربع و اعیان با پروانه ســاختماني شماره ۳۴۲۴ تاریخ ۱۳۸۶/۰۹/۱۸ در دو طبقه بدون نما با اسکلت بتن که 
مســاحت هر طبقه ۱۰۰ متر مربع میباشــد که طبقه همکف با مشخصات بدنه و سقف گچکاری و کف ملات ماسه و 
سیمان ، آشپزخانه با بدنه به ارتفاع ۱.۵ متر کاشیکاری و کف سرامیک ، داراي آبگرمکن و حدودا ۲.۵ متر طول کابینت 
ام دي اف واحد مذکور داراي سیستم گرمایشي گاز شهري و امتیازات مستقل آب ،گاز و امتیاز برق آن اشتراکی میباشد.

ســاختمان مذکور بصورت مســکوني در دو طبقه و فاقد ســند ثبتي میباشــد. طبقه همکف در حال حاضر از تاریخ 
۱۴۰۲/۰۸/۰۷ به اجاره )رهن ۲۳۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و ماهانه از قرار ۲۳.۰۰۰.۰۰۰ ریال( بمدت یکسال واگذار گردیده 
است. ملک بصورت مشاع بوده و طبقه اول )همکف( متعلق به رضا قربانعلی زاده و طبقه بعدي متعلق به خانم رقیه 
کهنسال میباشد بنابراین ارزش طبقه همکف با توجه به موقعیت محل ، بافت اجتماعي ، فاقد سند ملکي و تفکیک 
آن ، ابعاد ملک ، مساحت عرصه و عوامل تاثیر گذار از قرار متري ۸۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال و جمعا بمبلغ ۸.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال )هشت میلیارد و پانصد میلیون ریال( برآورد و تعیین مي گردد و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده 
کل ملک مذکور در روز شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ ســاعت ۱۲:۰۰ الی ۱۲:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل 
اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز 
قبــل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند 
. بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ 
پیشــنهادی قبلا برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت 
عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده 

تجدید می گردد.
شناسه آگهی: ۱۶۵۶۴۶۸

دادورز اجرای احکام مدنی بجنورد_ کنعانی  

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ش ۱ اجراي احکام مدني بجنورد، في ما بین محکوم له : نســیبه طالبي محکوم علیه: 
حســن نیستاني موضوع لازم الاجرا: پرداخت مهریه - که به موجب درخواست اجرای حکم به شماره و شماره دادنامه 
مربوطه ۱۴۰۲۲۷۳۹۰۰۰۱۸۳۱۴۶۱ محکوم علیه محکوم است به تهیه وتحویل ۵۱۴ عدد سکه تمام بهار آزادی بعنوان 
مهریه و ۶۰ گرم طلای هجده عیار به عنوان اصل خواســته و خســارت دادرسی طبق تعرفه قانونی در حق محکوم له 
و نیم عشــر در حق دولت با توجه به اعســار محکوم له از پرداخت اصل هزینه دادرسی با وصول محکوم به و خروج از 
اعســار موظف به پرداخت آن میباشــد و با توجه به توقیف خودر و محکوم علیه به مشخصات ذیل : سواری پراید تیپ 
جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۸ برنگ نقره ای متالیک به شماره موتور ۳۲۴۴۹۹۷ و شماره شاسی ۱۴۱۲۲۸۸۳۷۸۹۰۲ 
S وبــا شــماره انتظامی ۷۱۲ ب ۷۲ ایران ۲۶ و با در نظر گرفتن جمیــع جهات از جمله مدل و میزان کارکرد و عیوب 
شــامل رنگ پریدگی دو درب سمت شاگرد و گلگیر عقب سمت شاگرد ضرب ورنگ پریدگی کاپوت شکستگی شیشه 
جلو و خطر عقب ســمت راننده رنگ پریدگی سر گلگیر جلو ســمت شاگرد زدگی و رنگ پریدگی دو درب جلو سمت 
راننده خرابی بالابر درب جلو سمت راننده خرابی قاب ستون شیشه جلو ضرب دیدگی سینی زیر برف پاک کن نا میزان 
بودنستونها باز بودن دهن سینی پلاک زیر برف پاک کن پشت موتور بر اثر ضربه پوسیدگی زیر درب جلو سمت شاگرد 
ضرب رکاب دو سمت ضرب سینی رادیات ضرب کف صندوق عقب روغن سوزی موتور به میزان جزئی خودروی فوق 
به نرخ روز به شرط تعویض پلاک به قیمت ۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ارزیابی لازم به ذکر است اگر چنانچه خودرو دارای 
تخلفات راهنمایی و رانندگی باشــد میبایســت از ارزش آن کسر گردد و اینکه پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده 
در روز ســه شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ ســاعت ۱۰ الي ۱۰:۳۰ از طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدني 
دادگســتري بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در 
این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي اســت مزایده از 
قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که 
باید قبلا به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن در زمان مزایده تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ 
نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس 

از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد.
شناسه آگهی: ۱۶۵۶۰۷۸

دادورز اجرای احکام مدنی بجنورد_ عزیزی  
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واریزی به کارت های بانکی بیشتر از این مبلغ، مشمول مالیات می شود
هم اکنون حســاب هایی که در ماه ۱۰۰ تراکنش درآمدی 
داشته باشــند و مجموع این واریزی ها بیش از ۳۵ میلیون 

تومان باشد، مشمول مالیات می شوند.
جزییات تازه تر از کارت های بانکی که سال ۱۴۰۳ مشمول 

مالیات می شوند، منتشر شد.
 هفته گذشــته بند »ج« تبصره ۶ لایحه بودجه در مجلس 
برای دریافت مالیات از حساب های غیرتجاری به تصویب 
رســید. بلافاصله بعد از تصویب این بند در لایحه بودجه، 
شایعات زیادی در شبکه های اجتماعی مطرح شد مبنی بر 
اینکه قرار اســت دولت سال آینده از حساب های شخصی 

مردم نیز مالیات دریافت کند.
در بنــد )ج( تبصره )۶( لایحه بودجه ۱۴۰۳ آمده اســت: 
در صورتــی که جمع مبلغ و دفعات واریز به حســاب های 
غیرتجاری هر شــخص حقیقی در هر مــاه، از جمع مبلغ 
و دفعات واریزی که تا پایان اردیبهشــت ماه ســال ۱۴۰۳ 
توســط شــورای پول و اعتبار تعیین می شود، بیشتر باشد، 
اثبــات درآمدی نبودن تراکنش ها و ارائه اســناد و مدارک 
به عهده صاحب حساب است. منظور از حساب غیرتجاری، 
حسابی اســت که نزد سازمان امور مالیاتی کشور به عنوان 

حساب مرتبط با فعالیت مؤدی ثبت نشده باشد.
جلال رشــیدی کوچی، نماینده مجلس در همین خصوص 
درباره مصوبــه جنجالی مالیاتی مجلــس در گفت وگو با 
خبرگزاری خبرآنلاین گفته است: قرار نیست از حساب های 
شخصی، مالیاتی اخذ شــود. در مجلس نیز روز شنبه این 
صحبت مطرح شد و آقای مهدی طغیانی، موضوع را تفسیر 

کردند و توضیح دادند و آقای قالیباف هم تایید کردند.
وی افزوده اســت: این موضوع در ســنوات قبل هم وجود 
داشته و در سال های قبل هم بوده و تصویب شده است و 
اتفاق جدیدی نیســت. از سوی دیگر، این موضوع، مربوط 

به حســاب های تجاری و غیرتجاری است که افراد روی 
کار می کنند.

این نماینده مجلس متذکر شده است: ما اگر بخواهیم دقت 
داشــته باشیم و قضاوت درستی کنیم، عین مطلب مصوبه 
مجلس را مطالعه کنیم، می بینیم خیلی دقیق نوشــته شده 

است و مشخص است و نیاز به تفسیر ندارد.
نگران نباشید، می خواهیم با فرار مالیاتی مقابله کنیم

البته پیش از این در رابطــه با این بخش از لایحه بودجه 
ســال آینده، مهدی موحدی بک نظر، سخنگوی سازمان 
امور مالیاتی نیز در یک گفت وگوی تلویزیونی تاکید کرده 
بــود: مصوبه اخیر مجلس، قاطبه مردم را درگیر نمی کند و 
بیشــتر روی تعداد واریزی های به حساب ها تمرکز دارد نه 

روی دریافت و پرداخت های  روزمره مردم.
او با بیان این که هدف از این مصوبه، شناسایی و جلوگیری 
از فــرار مالیاتی اســت، متذکر شــده بود: کســانی که با 
حساب های شــخصی خود و یا اطرافیان از جمله فرزند و 

همســر فعالیت های تجاری انجام می دهند که به سازمان 
امــور مالیاتی معرفــی نکردند، این قبیــل اقدامات که با 

حساب های شخصی است مصداق فرار مالیاتی است.
سخنگوی سازمان امور مالیاتی با بیان این که مبلغ و تعداد 
واریزی ها اعلام خواهد شــد، گفته بود: جمع مبلغ و تعداد 
واریزی که نشانگر حســاب تجاری است، توسط شورای 

پول و اعتبار بانک مرکزی مشخص خواهد شد.
واریزی به کارت های بانکی بیشتر از این مبلغ، مشمول 

مالیات می شود
شاکررضا مریدی، مدیرکل امور مالیاتی خراسان رضوی در 
تازه ترین اظهارنظر درباره مصوبــه جنجالی مجلس، خبر 
داده است: برخلاف ادعاهای غیرواقعی مطرح شده، این طور 
نیست که هرکس درآمدش نســبت به سال قبل افزایش 

یابد، باید مالیات پرداخت کند.
وی درباره اخذ مالیات، گفته اســتد: براساس لایحه دولت 
برای قانون بودجــه ۱۴۰۳ و مصوبه مجلس در بند »ج« 

تبصره ۶ این لایحه، در صورتــی که جمع مبلغ و دفعات 
واریز به حساب های غیرتجاری هر شخص حقیقی در هر 
ماه، از جمع مبلغ و دفعات واریزی که تا پایان اردیبهشت ماه 
ســال ۱۴۰۳ توسط شــورای پول و اعتبار تعیین می شود، 
بیشتر باشد، اثبات درآمدی نبودن تراکنش ها و ارائه اسناد و 

مدارک به  عهده صاحب حساب است.
مریدی به تســنیم تصریح کرده اســت: منظور از حساب 
غیرتجاری حسابی است که نزد سازمان امور مالیاتی کشور 
به عنوان حســاب مرتبط با فعالیت مؤدی ثبت نشده باشد. 
برخی به اشــتباه این طور برداشــت کرده اند که طبق این 
مصوبه هرکس ســال آینده میــزان واریزی به کارت های 
بانکی اش نسبت به قبل افزایش یابد باید مالیات پرداخت 
کند، درصورتی که این برداشت کاملا غلط و خلاف مصوبه 

است.
وی عنوان کرده است: طبق همین مصوبه، »شورای پول 
و اعتبار مکلف اســت تا پایان اردیبهشت ماه سال آینده« 
مشخص کند که حساب های بانکی افراد با چه مشخصاتی 
تجاری شــناخته می شــود. به عنــوان نمونــه، هم اکنون 
حساب هایی که در ماه ۱۰۰ تراکنش درآمدی داشته باشند 
و مجموع این واریزی ها بیش از ۳۵ میلیون تومان باشــد، 

مشمول این مصوبه می شوند.
مریدی خاطرنشــان کرده اســت: به این معنــی که اگر 
شخصی یک حساب ۹۹ تراکنش درآمدی داشت و مجموع 
آن از ۳۵ میلیون تومان بیشتر باشد، شامل قانون نمی شود 
یا اگر حســابی در یک ماه ۱۰۰ تراکنش درآمدی داشت، 
اما مجموع واریزی ها ۳۴ میلیون و ۹۹۹ هزار تومان شــد 
باز هم شــامل مصوبه نمی شــود، چرا که طبق قانون باید 
هر دو شرط تعداد تراکنش و مجموع درآمد در ماه توامان 

محقق شود.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رائ شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۱۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ هیات به شماره کلاسه ۳۷۵_۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین پاکدل فرزند موســی بشماره شناسنامه ۱۴۴۸ در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۵.۰۱ متر مربع از پلاک ۱۳۴ فرعی از ۲۲۶ اصلی واقع در اراضی رئین بخش 
دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حســنعلی ولد کربلایی محمد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۱۰

شناسه آگهی: ۱۶۴۳۳۰۹
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۴_ اصلی اراضی طارمی 

۱-ششــدانگ یکباب منزل مسکونی در قسمتی از پلاک شماره ۷۰ فرعی از ۱۵۴ اصلی فوق به مساحت ۲۶۶.۸۶ متر 
مربع ابتیاعی خانم مریم پاک روح به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ و آقای رضا محمدی به میزان دو دانگ مشاع 
از ششــدانگ و آقای موســی الرضا محمدی به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ ) مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت 
رســمی شهرداری بجنورد برابر آراء شــماره ۴۴۸۱_۱۴۰۲ و ۴۴۸۰_۱۴۰۲ و ۴۴۷۹_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ _ 

کلاسه های ۰۰۳۴_۱۴۰۲ و ۰۰۳۶_ ۱۴۰۲ و ۰۰۵۰_۱۴۰۲ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۱۰

مهدی سیاوشی_سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۶۴۱۱۰۷  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان 
در هیات مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 
دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۳_ اصلی اراضی شاقه 
۱-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی در قســمتی از پلاک شــماره ۹۴ فرعی از ۱۵۳ اصلی فوق به مساحت 
۲۲۸۴۷ متر مربع ابتیاعی آقای فضل الله یزدانی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای روح اله یزدانی 
به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ ) مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی و با حقابه 
معمول از چشــمه های شهید قلی خانی طبق معمول محل و با رعایت قانون ملی شدن آبها برابر آراء شماره 

۴۳۸۱_۱۴۰۲ و ۴۳۸۲_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ _ کلاسه های ۰۱۴۸_۱۴۰۲ و ۰۱۴۹_ ۱۴۰۲  
۲-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی در قســمتی از پلاک شــماره ۵۹ فرعی از ۱۵۳ اصلی فوق به مساحت 
۲۸۷۲.۶۰ متر مربع ابتیاعی آقای فضل الله یزدانی به میزان ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ و آقای روح اله 
یزدانی به میزان ســه دانگ مشاع از ششدانگ ) مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی و 
با حقابه معمول از چشمه های شهید قلی خانی طبق معمول محل و با رعایت قانون ملی شدن آبها برابر آراء 
شماره ۴۳۸۶_۱۴۰۲ و ۴۳۸۵_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ _ کلاسه های ۰۱۵۰_۱۴۰۲ و ۰۱۵۵_ ۱۴۰۲

۳-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی در قســمتی از پلاک شــماره ۹۶ فرعی از ۱۵۳ اصلی فوق به مساحت 
۹۵۷۵ متر مربع ابتیاعی آقای فضل الله یزدانی به میزان ســه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای روح اله یزدانی 
به میزان ســه دانگ مشاع از ششدانگ ) مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی برابر آراء 
شماره ۴۴۵۸_۱۴۰۲ و ۴۴۵۹_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ _ کلاسه های ۰۱۵۱_۱۴۰۲ و ۰۱۵۳_ ۱۴۰۲ 
۴-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی در قســمتی از پلاک شــماره ۶۳ فرعی از ۱۵۳ اصلی فوق به مساحت 
۷۹۶۳.۶۰ متــر مربع ابتیاعی آقای فضل الله یزدانی به میزان ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ و آقای روح 
اله یزدانی به میزان ســه دانگ مشــاع از ششدانگ ) مشاعا و بالســویه( از محل مالکیت رسمی محمد علی 
معصومی برابر آراء شماره ۴۴۵۴_۱۴۰۲ و ۴۴۵۵_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ _ کلاسه های ۰۱۵۲_۱۴۰۲ 

و ۰۱۵۴_ ۱۴۰۲
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویــل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۲۴                                                

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۱۰
شناسه آگهی :۱۶۴۱۸۷۱                                          

                       مهدی سیاوشی_سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد


